
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: comité evaluador de las propuestas presentadas por los postulantes al Programa Becas F.L
para la fin
alización de Doctorados, Maestrías y Especializaciones

 
VISTO:

Que el Programa Becas F.L para la finalización de Doctorados, Maestrías y Especializaciones-
aprobado por Resolución Decanal Nº 435/2016- establece la conformación de un comité para la
evaluación de las propuestas presentadas por los postulantes.

Y CONSIDERANDO:

El pedido realizado por la Prosecretaria de Ciencia y Tecnología, Dra. María José Buteler, en un
todo de acuerdo con el Reglamento del Programa Becas FL para la finalización de Doctorados,
Maestrías y Especializaciones.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar a la Dra. Laura Fandiño, la Mgtr. María Marta Ledesma y el Dr. Miguel
Koleff como integrantes titulares del comité evaluador de las propuestas presentadas por los
postulantes al Programa Becas F.L para la finalización de Doctorados, Maestrías y
Especializaciones

Art. 2º.- Notifíquese y de forma.

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


	fecha: Martes 16 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-269-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-11T13:18:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-16T00:08:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-16T00:06:50-0300
	GDE UNC




